
ANO III - TOCANTÍNIA, QUARTA - FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2019 - N O 146

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2019

O PREFEITO DE TOCANTINIA, ESTADO DO TOCANTINS, 
no uso das atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR,

A partir de 10 de abril de 2019, para exercer as funções do cargo de 
provimento efetivo homologado através do Concurso Público nº 001/2018 e que 
submeteram na forma da Lei: 

M208 - PROFESSOR MAGISTÉRIO  

INSCRIÇÃO NOME NASC. N O TA 
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0089820
G E N I V A L D O 
RODRIGUES TRINDADE 
RODRIGUES TRINDADE

29/04/1981 73,00 8º Classificado

0099120 SUELI BORGES LIMA 04/08/1982 73,00 9º Classificado

GABINETE DO PREFEITO, Poder Executivo Municipal de Tocantínia, 
Estado do Tocantins, aos 09 dias do mês de abril de 2019.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito 

	
	 PÁGINA

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2019	 01


		2019-04-10T16:25:16-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102




